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Kaupungille tehdään useita vahingonkorvaushakemuksia. Vastaavasti 
myös kaupunki tekee eri tilanteisiin liittyen vahingonkorvaushakemuksia. 
Vahingonkorvauksissa tulee huomioida ilmoitetun varsinaisen vahingon ja 
siihen välittömästi liittyvän tapahtuman lisäksi myös vahingonkorvaukseen 
liittyvät taustat. Näitä ovat korvausvastuun syntyperuste, tuottamus ja 
korostuneesta huolellisuusvelvoitteesta huolehtiminen. Lisäksi tulee 
huomioida mahdolliset vaihtoehtoiset toimintatavat, syy-yhteys 
tapahtuneeseen ja vahingonkärsineen myötävaikutus tapahtuneeseen. 
Vahingonkorvausoikeudessa tulee erottaa sopimusperusteinen 
korvausvastuu ja sopimuksen ulkoinen korvausvastuu. 
Sopimusperusteisessa vastuussa korvausvastuu syntyy sopimuksen 
rikkomisen johdosta ja vahinko kohdistuu sopijakumppaniin. Sopimuksen 
ulkoisessa korvausvastuussa vahinko kohdistuu ulkopuoliseen henkilöön. 
Vahingonkorvausvelvollisuus edellyttää laiminlyöntiä tai tuottamusta.  
Vastuu edellyttää lisäksi syy-yhteyttä vahinkoon. Huolelliselle toiminnalle 
asetettava vaatimustaso on mitoitettu korkeaksi. 
Korvaushakemuksesta tulee ilmetä mahdollisimman tarkasti vahinkoaika ja 
-paikka sekä vahingon aiheuttaja, tarkka vahinkotapahtuman kuvaus, 
tapahtumasta aiheutuneet vahingot eriteltyinä sekä yksilöity 
euromääräinen korvausvaatimus. Lisäksi on oltava mahdollisimman 
tarkkaa kirjallinen näyttö vähingosta. 
Vahingonkorvausvelvollisuutta harkittaessa on punnittava etukäteisiä 
riskienhallintamahdollisuuksia ja toimintavaihtoehtoja. Harkinnassa 
voidaan antaa painoa sille, millaisia keinoja vahingonaiheuttajalla ja 
vahingonkärsijällä olisi ollut vahingonvaaran pienentämiseksi ja missä 
määrin tällaisten keinojen käyttämistä olisi voitu edellyttää muun muassa 
niihin liittyvät kustannukset, tavoiteltu vahinkoriskien pienentyminen, 
riskinhallintakeinon hyödyntämisen edellyttämä tietämys ja vallitsevat 
käytännöt huomioon ottaen.  
 
Korvausvastuun yleisiin edellytyksiin sekä tuottamusvastuussa että 
ankarassa vastuussa/korostuneessa huolellisuusvelvollisuudessa kuuluu 
teon tai toiminnan ja vahingon välisen syy-yhteyden vaatimus. 
Korvausvelvollisen vastuulle ei voida lukea sellaisia vahinkoja, jotka ovat 
aiheutuneet hänen menettelystään riippumatta. Vahingonkorvausta 
voidaan kohtuuden mukaan sovitella, jos vahingonkärsinyt on 
myötävaikuttanut vahinkoon. 

 
 

 
Esittelijä Henkilöstöjohtaja 

 
Päätösehdotus Yhteistoimintaelin käsittelee vahingonkorvausasian käsittelyohjeen ja 

antaa siitä tarvittaessa lausunnon. 
 

Päätös Yhteistoimintaelin hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Työsuojelupäällikkö Anne Liimatainen toimi tässä asiassa asiantuntijana. 

 



Tiedoksianto -> henkilöstöjaosto 
 
 
Henkilöstöjaosto 16.12.2022 § 206 
5524/00.01.02.02/2022 
 
 
Valmistelija Henkilöstöjohtaja Christina Söderlund, christina.soderlund@salo.fi, puh. 02 

778 2103 
 

Työsuojelutoimikunta on käsitellyt ohjeen kokouksessaan 2.12.2022 ja 
merkinnyt sen tiedokseen. 

 
Esittelijä Henkilöstöjohtaja 

 
Päätösehdotus Henkilöstöjaosto hyväksyy vahingonkorvausasian käsittelyohjeen 

voimaantulevaksi välittömästi.   
 

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Kaupunginlakimies 

Henkilöstöasiantuntija (tiedotettavaksi esimiehille) 
Henkilöstösihteeri (intra) 


